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Pressmeddelande 
 
 
Sista chansen att investera i världens första reglerade whiskyfond  
 
 
The Single Malt Fund, som erbjuder privatpersoner och institutioner att investera i världens 
första reglerade whiskyfond, stänger för teckning den 12:e november. För den som bedömer 
att whisky kommer att ge fortsatt god avkastning är det alltså hög tid att investera nu.  
 
The Single Malt Fund lanserades i slutet av förra året och har rönt stor uppmärksamhet i Sverige och 
internationellt. Forbes, The Independent och Dagens Industri är exempel på medier som 
uppmärksammat fonden. Bland annat eftersom whisky varit reserverat framförallt för entusiaster och 
professionella placerare, men i och med The Single Malt Fund öppnas den lukrativa marknaden upp 
för allmänheten. 
 
Fondens grundare Christian Svantesson kan konstatera att whiskyns globalt ökande popularitet 
(framförallt i Kina, Indien, övriga Sydostasien) i kombination med en historisk värdetillväxt runt 27% 
per år, varje år under tio år gör att intresset är stort och att det nu är dags att stänga fondens 
teckningsperiod och sätta igång att investera. 
 
” Vi har knutit världsledande whiskyexpertis till oss, blivit mycket väl emottagna av industrin, och vi ser 
med stor tillförsikt fram emot att ta oss an en mycket spännande marknad. Det finns fortfarande chans 
att vara med för den som vill men den 12:e november stänger vi teckningsperioden.”, säger Christian 
Svantesson, grundare och VD för The Single Malt Fund. 

 
Förutom att ta del av en eventuell värdeutveckling har den som investerar även möjlighet att köpa 
whisky som fonden investerat i innan den släpps till allmänheten. 
 
Minsta belopp att investera: 1 000 euro 
Första handelsdag:  4:e december, 2018 
Notering:  NGM-NDX 
 
Prospekt finns tillgängligt på The Single Malt Funds hemsida, www.thesinglemaltfund.com, där även 
anmälningssedel finns tillgänglig. Mangold AB är emissionsinstitut och har även åtagit sig att vara 
marknadsgarant och ställa köp- och säljkursen i andelslånen. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Svantesson VD  
Telefon: +46 70 888 02 89 
E-post: christian.svantesson@thesinglemaltfund.com 

 
Om The Single Malt Fund 
The Single Malt Fund är världens första reglerade whiskyfond, står under FI:s tillsyn och är godkänd 
för notering på Nordic Growth Market (NGM). The Single Malt Fund bedrivs i enlighet med regelverken 
för Alternative Investment Funds (AIF) i syfte att generera god avkastning. The Single Malt Fund ska 
ha en aktiv investeringsstrategi, vilket betyder att fonden löpande under sin livstid kommer att köpa 
och sälja limited & rare whisky. Andelsägare kommer att erbjudas förtur för att köpa whisky av fonden. 
För ytterligare information, se www.thesinglemaltfund.com.  


